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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73816801A

2. Data e Regjistrimit 16/02/2017
3. Emri i Subjektit Alb-San
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.3, rruga Abedin Dino, 
ndertese private 1-kateshe me Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te mobiljeve, hidrosanitare, material elektrike dhe 

artikujve te ndryshem industriale.
Fatmir Didani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirDidani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlketaShero

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.666,70                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MedinaShero

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.666,70                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AleksandërShero

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.666,70                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alb-San
E-Mail: arjanhalili@ymail.com  
Telefon: 0692505519  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-158786-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894329-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4C6BF6-2D63-499B-8E2C-15119603D21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBB13CF-CD3D-4A5E-8EBC-C59BEA84A35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB34D1F-6507-48C4-B3B3-E2F80F98DB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4752A333-D5D1-437A-9EE4-EAAB7389C586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ACA379-7E18-4346-9755-1617454D6E8C
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293922-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-Alb-
San.xlsx
Bilanci 2018-Alb San.pdf
Vendim Asamble Ortake.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Alb San.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562522-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019-Alb-San.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-Alb-
San.xlsx
Vendim Asamble.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Alb San.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754506-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamleje-Alb San.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-Alb-
San.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-Alb San.xlsx
Bilanci 2020-Alb-San.pdf

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863848-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 14.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Fatmir Didani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjanhalili@ymail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDB302B-37B3-4BA6-881F-36BA5EA7D271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4704E305-E900-403B-9073-97DA4A10BC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9349BF-F746-41C4-A4AB-C24202A24DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5901EAC9-B223-4FA4-83D8-E4AB4135CEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53520182-40F0-4952-905F-0C96327A7BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53520182-40F0-4952-905F-0C96327A7BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC041CF-7A44-40EB-86B3-BA2EA85A0F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446E7196-9F12-41ED-84F4-1B1E4B67AEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3076DA-4B3E-46A5-B494-B3144F2C951D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAEC89D-35C0-464E-92EF-709D6E9D27E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5144B30-4FAA-434C-A9D7-C83F6A6139A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5144B30-4FAA-434C-A9D7-C83F6A6139A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060EF996-61A2-49C1-ABD1-B50C5D40B976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6751FE6D-53C8-4F65-A368-C2341691C47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862532A4-2F8F-46E4-8D47-4D67BD7F6ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E32D8F3-B295-4E4D-B3A0-9C44ADBE5BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E32D8F3-B295-4E4D-B3A0-9C44ADBE5BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD605998-7E73-40F6-8CA1-22EBCD1FBBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A016F0-098B-4C30-8D8E-F32DD521374D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Didani")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2017")            u be              ("14/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Didani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2022")            u be              ("14/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931191-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore , date 
29.03.2022 ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore per 
trashegimlenesin Kastriot Shero, duke percaktuar si trashegimtare ligjore;  Alketa Shero, 
Medina Shero dhe Aleksandër Shero,  te cilet trashegojne nga 1/3 pjese secili ne menyre te 
barabarte.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alketa Shero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,70
eshte shtuar ortaku:            ("Medina Shero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,70
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Shero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "16.666,70
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Shero")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947140-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2021-Alb San.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-Alb-
San.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-Alb San.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6156F5B3-969C-491A-A947-2B9FE12EF8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C98CD2-8EA7-4862-9698-72159399D317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C98CD2-8EA7-4862-9698-72159399D317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4906E155-A221-4363-878C-0103DC83D05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B243FDC5-DBA2-41B2-97E9-BD79B3F79489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F99B0E2-5EF9-43AA-800C-3C8A55C5263B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B5DEA0-E23F-4411-BBB9-0D37A8FA2E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B5DEA0-E23F-4411-BBB9-0D37A8FA2E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D6A7EE-3444-4478-A033-45EBBC6194FF
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Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


